Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников

муниципальных предприятий городского округа город Первомайск

Нижегородской области и акционерных обществ, 100 % уставного капитала

которых является муниципальной собственностью городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации Первомайского района Нижегородской области от

02.12.2008 № 148

В целях повышения эффективности работы муниципальных предприятий

городского округа город Первомайск Нижегородской администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области и

акционерных обществ, 100 % уставного капитала которых является

муниципальной собственностью городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации

Первомайского района Нижегородской области от 02.12.2008 № 148 (в редакции от

31.12.2009 № 246, 30.06.2011 № 693, от 16.11.2011 № 1173, от 12.09.2012 № 944, от

15.02.2013 № 107, от 20.05.2013 № 531, от 18.05.2015 № 447, от 11.10.2016 № 959,

от 05.09.2018 № 1028, от 14.11.2019 № 1322), изменение, изложив подпункт 2.2.1.

пункта 2.2. «Оплата труда работников, занимающих должности служащих (кроме

руководителей предприятий и акционерных обществ) (далее – служащие)»  раздела

2

2. «Оплата труда работников, занимающих должности служащих» в следующей

редакции:

«2.2.1. Тарификация труда служащих производится с учетом единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и

служащих.

Тарификация труда служащих

Должности руководящего состава Диапазон разрядов

1. Руководители

Заведующие:

       хозяйством

3-4

       канцелярией 4-5

       машинописным бюро 4-5

       складом 4-6

Мастер участка (включая старшего) 6-11

Начальник гаража 6-11

Начальник хозяйствующего отдела 7-8

Начальник участка (смены) 7-12

Начальник лаборатории 7-12

Производитель работ (прораб), включая старшего 8-11

Начальник отдела, цеха 11-14

Главный механик 12-16

Главный энергетик 12-16

Главный инженер 13-17

   2. Специалисты

Специалист по абонентному обслуживанию

потребителей

4

Дистпечер (включая старшего) 4-5

Техник 4-8

Специалист по кадрам 5-8

Бухгалтер   5-11

Инженер 6-11

Инженер-химик 6-11

Механик 6-11

Экономист 6-11

Экономист по материально-техническому

снабжению

6-11

Специалист по охране труда 6-11

Юрисконсульт 6-11

Технолог 6-13

Специалист по закупкам 7-9

Бухгалтер-ревизор 7-11

3. Технические исполнители

Учетчик 2

3

Экспедитор 2

Табельщик 2

Дежурный 2-4

Делопроизводитель 3

Секретарь 3

Секретарь-машинистка 3

Паспортист 3

Кассир (включая старшего) 3-4

Машинистка 3-4

Экспедитор по перевозке грузов 3-4

Комендант 3-5

».

Глава местного самоуправления                                                              Е.А.Лебеднова